


EN BYGGNAD FÖR MINNESVÄRDA STUNDER.

Mitt i hjärtat av Göteborg står Dicksonska Palatset, en byggnad som efter en omfattande restaurering nu äntligen 
välkomnar en ny epok. Med sitt lokala historiearv, centrala läge och en sofistikerad atmosfär ämnar vi erbjuda en mil-

jö där historia och modernitet kan få smälta samman. Här vill vi att våra gäster ska kunna skapa tillställningar som 
gör intryck och lämnar minnen, med bästa möjliga förutsättningar.

MÖJLIGHETER UTÖVER 
DET VANLIGA.





Dicksonska Palatset har sedan 1800-talet haft en tradition av att husera härliga gäster. En tradition vi 
ämnar att fortsätta genom att erbjuda, planera och vara värd för alla möjliga typer av event i vår fes-
tvåning. Ett antal olika salar finns tillgängliga som canvas till era idéer och vad ni vill uppnå med ert 
event. Hela våningen finns också tillgänglig att hyras med en maxkapacitet på 130 sittande gäster.

Trots husets anrika historia är inget event för stort eller för litet för vårat palats. Våra olika ytor kan 
anpassas till allt ifrån galamiddagar, bröllop, produktlanseringar, födelsedagar och jubileum. Huset är 
ett restaurerat byggnadsminne, och är, trots sin arkitektur inspirerad av engelsk nyrenässans, modernt 
utrustat för events med möjligheter till att sätta upp ljud, ljus och skärmar. Ett erfaret team står också 

bakom hela huset och hjälper er från bokning till utförande.

ÉVÉNEMENTS AU PALAIS





RÖDA RUMMET

PALATSETS HÖRNSAL

Röda Rummet är vårt minsta och mest intima rum, beläget i ett hörn med stora fönster som släpper in ett mjukt 
ljus. Perfekt för mindre tillställningar där närhet och exklusivitet står i fokus. Röda Rummet gör sig perfekt för 
att hålla föredraget innan lunchen eller middagen, för fördrinken eller som mingelrum. Röda Rummet kan även 
göras till ett showroom där ni kan presentera era produkter eller kollektioner.

DÄR HISTORIA MÖTER FLEXIBILITET

Salen är inredd med kristallkrona, röda gardiner och mattor som är trogna till husets ursprungliga arkitektur. I  
salens södra del står även ett handgjort Steinway & Sons piano, det piano som anses den gyllene standarden 
för pianister. Alla rum och salar kan kombineras när vi planerar era event.
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TRE RÄTTERS MENY 895:-
Enhälligt val av förrätt, varmrätt och dessert till hela sällskapet. 

FÖRRÄTTER

 
Parma Ruliano med sallad på grillade kronärtskockor & endiver,

gröna krutonger samt lagrad ost Gammelknas.

Kryddsotad gravad hälleflundra, sojapärlor, wasabikräm, brynt smör 
med hasselnötter samt vattenkrasse och picklad kålrot.

Grillade & marinerade pilgrimsmusslor med hummer-aioli, citrus, senapsört och sjökorall. 

VARMRÄTTER

 
Örtbakad rimmad torskrygg med skaldjurssås, smörstekta vaxbönor 

samt potatis-krokett med svart tryffel och parmesan.

Helstekt oxfile med tomat & dragonsky, kräm på rotselleri och miso, 
smörstekt skogssvamp samt pommes Anna.

Timjan ”confiterat” kyckling från Knäred, kronärtskockor barigoule 
samt sås på rostad kyckling och vitt portvin.

 
DESSERTER

 
Chokladmousse med passionsfruktscurd

Vit choklad-bavarois med hjortron

Baskisk cheesecake med lättvispad grädde

EXEMPELMENY HÖST 2025

Gäller till september 2025.  Alla priser exklusive moms. 



SPEGELSALEN

PALATSETS STÖRSTA SAL

Spegelsalen är vår största sal på festvåningen, där kan ni verkligen ta höjd för planeringen av ert 
event. Den generösa ytan och den vackra interiören kan användas och justeras för att lyfta tillställ-
ningen eller eventet till den nivå ni eftersöker. Spegelsalen är som namnet antyder täckt i speglar 
och av vackra reliefer, restaurerade och framtagna i den arkitektoniska stil Dicksonska Palatset är 
orginalbyggd i under sent 1800-tal. 

SPEGLAR OCH RELIEFER I SYMBIOS

Salen kan även täcka gästlistor med många namn, över 120 stående får plats i Spegelsalen och 100 
personer sittande. Den här salen gör sig bäst för stora middagar, biovisningar, fest och större 
mingelevent. Bröllop är även något vi på Dicksonska Palatset gärna hjälper er planera och 
Spegelsalen är det givna rummet för vigseln eller bröllopsbanketten.
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KANAPÉER 75:-/ST

 
Tartlett på gravad Bömlolax med äpple & fänkål samt hovmästarsås

Krustad med västerbottenost, sockerstekt lök samt sikrom

Handpillade räkor med dillmajonnäs på danskt rågbröd.

OSTRONBAR 135:-/PERSON

Gäller till september 2025.  Alla priser exklusive moms. 



D’OSCAR

VÄLKOMNANDE OCH SOFISTIKERAT

D’Oscar är, med sin mellanstora yta, en plats vi vill ska finnas till för mottagningar och sammankomster som 
betyder. Salens placering och harmoniska design skapar en inbjudande atmosfär som kan sätta tonen för alla typer 
av event, från mingel till middag.

INTIM ELEGANS

Boka D’Oscar för mingliga, eller intima tillställningar. Med elegant och unik inredning är rummet optimalt för 
skräddarsydda tillställningar. Här kan du själv sätta tonen för ett unikt event.
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EN HYLLNING TILL NYRENÄSSANSENS STORSLAGENHET

På en av Göteborgs mest framstående adresser, i hörnet av Södra Vägen och Nya Allén, reser sig det storslagna 
Dicksonska Palatset. Denna praktfulla trevåningsbyggnad i florentinsk nyrenässansstil uppfördes 1862 av friherre 

Oscar Dickson, en framgångsrik affärsman som byggde sin förmögenhet på norrländska skogar och sågverk. 
Tillsammans med sin fru, Marika von Rosen – en grekisk prinsessa – drömde han om ett hem som 

speglade deras höga status och förfinade smak.

För att förverkliga denna vision anlitade Oscar den engelska arkitekten William Allen Boulnois, som tidigare 
ritat Överås åt Oscars bror, James Dickson. Byggandet påbörjades 1859 under ledning av byggmästare Philip Jacob 

Rapp och stod färdigt tre år senare. Resultatet blev ett palats på 928 kvadratmeter med över 30 rum, 
där material och hantverk importerats från England.

DICKSONSKA PALATSETS
 HISTORIA FRÅN 1862. 





MOUSSERANDE

Cava 1551 Brut, SPA                                                                                  104/625

Champagne Etienne Dumont Brut, Champagne FRA                                 150/895

VITT VIN

La Méridionale Blanc, Langedoc FRA                                                         95/475

Solitär Riesling Trocken 2021, Mosel GER                                                       560

La Croix ST-Laurent Sancerre 2021, Loire FRA                                                750

Talbott Kali Hart Chardonnay 2020, California USA                                       650

Domaine Laroche Chablis Saint Martin 2021, Bourgogne FRA                         750

RÖTT VIN 

La Méridionale Rouge, Languedoc FRA                                                      95/475 

Ogier Lirac les Chenaies Grenache Syrah 2021, Rhône FRA                             570

MacMurray Pinot Noir 2019, Russian River USA                                              680

Louis M Martini Napa Valley Cab. Sauv 2018, California USA                         950

Clos de l´Oratoire des Papes Châteaneuf-du-Pape Rouge 2020, Rhône FRA 1100 

ÖL

33 cl Mellerud Utmärkta Pilsner 4,5      68

33 cl Gamla Riksarkivet IPA 5,7           105

KLASSISKA COCKTAILS  140

Old fashioned

Negroni

Spicy Margarita

Dry martini

Espresso Martini

SIGNATURE COCKTAILS  150

Kanel Negroni

Sparkling Red Berry 

Mexican Mule 

Alkoholfritt från                                   30

DRYCKER

Gäller till september 2025.  Alla priser exklusive moms. 
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